
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«Лыловская начальная школа-детский сад» 

 

ПРИКАЗ 
№  144 

От  «04» декабря    2023г. 

 
О формировании рабочей группы  

по созданию школьного спортивного клуба 

 

На основании письма Министерства образования Иркутской области № 02-55-

6360/21 от 21.06.2021г. «Об открытии и мониторинге «ШСК», с целью создания 

школьного спортивного клуба в 2023 г. в МОУ ИРМО «Лыловская НШДС» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Сформировать рабочую группу в составе: 

- заместитель директора Пальшина Т.Н. 

-учитель Волкова С.В. 

-учитель Гумницкая Т.Н. 

-учитель Никитина В.Н. 
2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить 

заместителя директора по УВР Пальшину Татьяну Николаевну. 

Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба в срок до 15. 12.2023г.: 

- организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и 

родителей о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах; 

-Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических 

рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе; 

-назначить руководителя  школьного спортивного клуба; 

- определить состав Совета школьного спортивного клуба. 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МОУ ИРМО 

«Лыловская НШДС»                                                        Ю.Н. Колосовская 

 

 

С приказом ознакомлена : 

 

 


		2023-12-12T16:30:23+0800
	Колосовская Ю.Н
	Я являюсь автором этого документа




